
31996R0426

9.3.1996. L 60/3EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 426/96
(1996. gada 8. marts),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 2123/89, ar ko nosaka cūkgaļas reprezentatīvo tirgu sarakstu Kopienā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1975. gada 29. oktobra Regula (EEK)
Nr. 2759/75 par cūkgaļas tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3290/94 (2), un
jo īpaši tās 4. panta 6. punktu,

tā kā Kopienas reprezentatīvo cūkgaļas tirgu saraksts tika
ieviests ar Komisijas Regulu (EEK) Nr. 2123/89 (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1448/95 (4);

tā kā Francijas reprezentatīvajos tirgos ir notikušas izmaiņas; tā
kā tāpēc būtu jāgroza Kopienas reprezentatīvo cūkgaļas tirgu
saraksts, kas minēts Regulas (EEK) Nr. 2123/89 pielikumā;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskan ar Cūkgaļas
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 2123/89 pielikuma 5. punktu aizstāj ar šādu:

“5.Šāda kotēšanas centru grupa: Renna, Nante, Meca, Liona
un Tulūza”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1996. gada 1. aprīlī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1996. gada 8. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/18. sēj. 465Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 282, 1.11.1975., 1. lpp.
(2) OV L 349, 31.12.1994., 105. lpp.
(3) OV L 203, 15.7.1989., 23. lpp.
(4) OV L 143, 27.6.1995., 47. lpp.


